
 
 

Site de Vaiges :         Site de Soulgé sur Ouette : 
Rue des sports          12 rue du Mans  
53480  VAIGES         53210 SOULGE SUR OUETTE 
Tél : 02 43 64 12 20   Tél : 02 43 02 31 27 

 
 

Tarifs journaliers pour l’Hébergement : 
 

 2023 1er janvier 2024 

Site de VAIGES 

Chambre bâtiment C (Balcon) 57,00 € 59,00 € 

Autre chambre bâtiment C 54,50 € 57,00 € 

Chambre Bâtiment A et B 53,00 € 54,00 € 
 

Site de SOULGE 

SUR OUETTE 

Chambre du bâtiment A 57,00 € 59,00 € 

Chambre du bâtiment B 60,00 € 62,00 € 

 

Multisites 

Hébergement temporaire 56,00 € 60,00 € 

Hébergement personne – de 60 ans 68,99 € 68,99 € 

Aidés Sociaux 52,04 € 55,00 € 

 

Tarifs journaliers pour la Dépendance arrêtés par le Président du Conseil Départemental : 
 

 2023 
Estimation au 1er 

janvier 2024 

Multisites 

Gir 1 - 2 21,05 € 21,40 € 

GIR 3 - 4 13,36 € 13,58 € 

GIR 5 - 6 5,67 € 5,76 € 

 

Tarif minoré : 
 

 Absence supérieure à 72 heures ou jusqu’à libération de la chambre après décès : Tarif 

hébergement minoré du montant du forfait hospitalier. 

Prix des repas pour les personnes extérieures à l’établissement à compter du 1er janvier 2024 : 
 

Sites de VAIGES et 

SOULGE SUR 

OUETTE  

Déjeuner en semaine 12,00 € 

Déjeuner dimanche et jours fériés 16,00 € 

Déjeuner Noel, Pâques et Nouvel An 20,00 € 

Portage ADMR et local 6,50 € 

Portage Micro-crèche 4,00 € 

Personnel 3.50 € 

 

Prix de location du véhicule à la journée (01/01/2023) : Un forfait de 60 €. 

 

Prix de la chambre mortuaire : 50 € par journée d’occupation. 

 


